
 1 

D.D.G.  n° 13 

 

REPUBBLICA   ITALIANA 

 

 
 

REGIONE  SICILIANA 
ASSESSORATO DEL TERRITORIO ED AMBIENTE 

DIPARTIMENTO  URBANISTICA 

Il Dirigente Generale 
 

Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 
Vista la L.R. 27/12/78 n. 71 oggi abrogata con la L.R. n.19/2020; 
Vista la L.R. 10/8/85 n. 37; 
Visto il Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE n. 10 .” 
Visto il conseguente regolamento attuativo DPR 5 ottobre 2010, n.207 
Visto il D.Lvo 18/04/2016, n. 50 recante “ Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii. 
Vista la Legge regionale 31 dicembre 2015, n. 32 con cui è stato autorizzato l’esercizio provvisorio del  il 
bilancio della Regione Siciliana per l’anno finanziario 2016. 
Vista la legge regionale 12/5/2020 n. 10 “ Bilancio di previsione della regione siciliana per il triennio 2020-
2022; 
Vista la Circolare n. 13/2020 della Ragioneria Generale  relativa all’inoltro dei provvedimenti alle Ragionerie 
Centrali; 
Visto il decreto del Presidente regione siciliana n. 2800 del 19/06/2020 di esecuzione della deliberazione di 
Giunta n. 257 del 14/06/2020 con il quale l’ Arch. Calogero Beringheli è stato nominato dirigente Generale 
del Dipartimento Urbanistica; 
Visto il DDG n.  05 del 11.01.2021; 

Dato Atto  che lo stesso non può essere preso in carico  dalla Ragioneria Centrale dell’Assessorato al 
Territorio, per la successiva registrazione, in quanto antecedente all’entrata in vigore della Legge Regionale 
n. 1 del 20 gennaio 2021 – Autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio della Regione per l’esercizio 
finanziario 2021; 
 
 

DECRETA 

 

Art. 1 

 
Per le motivazioni di cui in premessa è annullato il D.D.G. n. 05 del 11.01.2021; 
 

Art.2 
 

– Il presente provvedimento è trasmesso all’Ufficio del Referente per la pubblicazione dei contenuti nel sito 
istituzionale sezione “Amministrazione trasparente “, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on 

line – giusta art. 68 L.R. 12 agosto 2014 n. 21, sostituito dall’art. 98 comma 6 della L.R. 7/5/2015 n. 9 . 
 
Palermo,  26/01/2021 

 

 
Il Dirigente Generale Urbanistica 

(Arch. Calogero Beringheli) 

    Firmato 


